様式第３号

会 議 録

会 議 名

（付属機関等名）
第8回 阪神間都市計画事業中央北地区特定土地区画整理審議会

事 務 局

（担当課）
キセラ川西整備部 キセラ川西推進室 地区推進課

開 催 日 時 平成28年12月13日 (火)  19時00分～20時00分

開 催 場 所 川西市役所 4階 庁議室

出

席

者

委 員

（敬称略）

北原委員（会長） 楠田委員（副会長）白川委員 田中委員

増田委員（水道工事業協同組合）牧田委員（天理教雲雀丘分教会）

西村委員 宮本委員（(有)セイコー・コーポレーション）

施 行 者
酒本部長、北野課長、林谷課長、田中主事(キセラ川西整備部)

太田(（公財）兵庫県まちづくり技術センター【略称：まちセン】)

事 務 局
津賀室長、寺田補佐、錦織主任、乾主事、森留主事、山本書記

（キセラ川西整備部地区推進課）

傍聴の可否 可・不可・一部不可 傍聴者数 ―

傍聴不可・一部不可の

場合は、その理由
個人情報を取扱うため

会 議 次 第

1.開会

2.出席者紹介

3.審議会設置の主旨について

4.事業の進捗について
(1) キセラ川西整備事業について
(2) 補償の進捗について
(3) 工事の進捗について
5.審議会会長及び副会長の選出について

6.審議会議事録への署名委員2名の選出について

7.議事
(1) 議事第1号 仮換地の軽微な変更について（報告）
(2) 議事第2号 保留地の変更について    （同意）
(3) 議事第3号 仮換地指定の変更について （諮問）
8.換地処分について

9.その他

10.閉会

会 議 結 果

 1.開会

 2.出席者を紹介した。

3.審議会の主旨について説明した。

4.事業の進捗について説明した。

5.審議会会長に北原委員、副会長に楠田委員を選出した。

6.署名委員に川西市水道工事業協同組合の増田委員、楠田委員を選出した。

7.議事
(1) 仮換地の軽微な変更について報告した。
(2) 保留地の変更について同意を求めたところ、異議なく同意を得た。
(3) 仮換地指定の変更について諮問したところ、異議がない旨答申を得た。
 8.換地処分について説明した。

9.その他
次回の開催は、審議案件が生じたときに召集することとなった。
10.閉会